
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 5 del 10/01/2008
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 dicembre 2007, n. 1058
 
Leggi regionali n. 26/06 e n. 34/06. Revoca assegnazione della sede farmaceutica n. 4 del Comune di
Capurso (Ba).
 
 
IL PRESIDENTE
 
- VISTO il D.Lgs 3 febbraio 1993 n. 29;
 
- VISTO il D.L.gs 31 marzo 1998 n. 80;
 
- VISTA la Legge regionale 24 marzo 1974 n. 18;
 
- VISTA la Legge regionale n. 16/96;
 
- VISTA la Legge regionale 4 febbraio 1997 n. 7;
 
- VISTA la Legge regionale 9 agosto 2006 n. 26;
 
- VISTA la legge regionale 12 dicembre 2006 n. 34;
 
- VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 778 del 5.09.2007 con cui è stata assegnata
in via definitiva al Dr. Angiuli Mario nato a Tricarico (MT) il 26.06.1956 e residente in Bari in via Palmieri
n. 7 - C.F. NGLMRA56H26L418N, la sede farmaceutica n. 4 del Comune di Capurso (BA).
 
CONSIDERATO
 
- che il Dr. Angiuli Mario non ha inviato nel termine perentorio di trenta giorni dalla ricezione del
D.P.G.R. n. 778/07: la dichiarazione di accettazione della sede assegnata, copia dell'avvenuto
pagamento della tassa di concessione e l'indicazione dei locali dove doveva essere aperto l'esercizio.
 
- VISTO che il Dr. Angiuli Mario, non si è attenuto a quanto disposto dal Presidente della Giunta
regionale con il decreto di assegnazione n. 778 del 5 settembre 2007.
 
DECRETA
 
- Di revocare, per i motivi in premessa indicati, il D.P.G.R. n. 778 del 5.09.2007 di assegnazione al Dr.
Angiuli Mario, nato a Tricarico (MT) il 26.06.1956 e residente in Bari in via Palmieri n. 7 - C.F.

1



NGLMRA56H26L418N, della sede farmaceutica n. 4 del Comune di Capurso (BA).
 
- Di notificare il presente provvedimento al Dr. Angiuli Mario, al Sindaco del Comune di Capurso (BA) e
al Commissario Straordinario della ASL Bari.
 
- Il presente provvedimento, soggetto a pubblicità ai sensi dell'art. 6 della L.R. 12 aprile 1994 n. 13,
poiché conclusivo di procedimento amministrativo regionale, è pubblicato per estratto sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 31 dicembre 2007
 
F.to Vendola

2


